
K pronájmu, Byt 2+1, 54 m2
Číslo inzerátu (ID): 4303780 Datum vydání: 13.01.2025

Cena za nemovitost:

10 000 Kč

Lokalita:
Písek

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu částečně vybavený byt
2+1 s balkonem na ul. Dr. Milady Horákové v Písku v
revitalizovaném domě. Při vstupu do bytu se nachází samostatná
toaleta, dále pak koupelna s vanou a umyvadlem.
Obytná kuchyně vybavena pračkou, kuchyňskou linkou a
sporákem.
Obývací pokoj je s balkonem, vybaven sedací soupravou,
komodou, konferenčním stolkem, skříní s policemi.
V ložnici Vás potěší šatní skříně. Balkon je velice prostorný na
posezení, sušení prádla. Okna jsou nová plastová.
K bytu náleží sklepní kóje.
V sousedství domu je dětské hřiště, samoobsluha, parkoviště.
Parkování je však pohodové i na veřejné komunikaci a parkovišti
před domem. Do centra města pohodově dojdete pěšky. Volné
ihned.

ID inzerátu ESO: 4303780
Inzerát vydán: 13.01.2025
ID zakázky v RK: J10542
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 54 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 54 m2
Podlahová plocha: 54 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Modrová
Tel:

603 882 722
Email:

modrova@justo.cz

JUSTO Česká

republika s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kodaňská 1441/46, 10100

Praha 10
Web:

www.justo.cz/


